
03/11/2025

Odznaczenia i wyrazy uznania dla nauczycieli i
strażaków

Podczas sesji Rady Gminy Lipie 3 listopada 2025 roku wręczone zostały wysokie
odznaczenia dla nauczycieli i strażaków z naszej gminy. Ceremonii dopełnili wspólnie
minister Henryk Kiepura i wójt Bożena Wieloch w asyście przewodniczących rady
powiatu i rady gminy – Zbigniewa Pilśniaka i Ewy Kuc.

To wyraz szczególnego uznania dla ich znaczenia nagrodzonych osób dla rozwoju
lokalnej społeczności i dla ich wkładu w jej funkcjonowanie na wysokim poziomie.
Odznaczenia resortowe i związkowe przyznane zostały pracownikom oświaty, od
których umiejętności zależy przyszłość naszego młodego pokolenia, a także
zasłużonym strażakom, od których starań zależy nasze bezpieczeństwo.
W gronie nagrodzonych podczas sesji Medalami Komisji Edukacji Narodowej –
najwyższym odznaczeniem MEN za zasługi dla oświaty i wychowania – znalazły się
panie:
•    Anita Zyna – nauczyciel i dyrektor ZSP w Lindowie,
•    Alicja Radek – nauczyciel i wicedyrektor ZSP w Lipiu,
•    Agata Wester – nauczyciel ZSP w Parzymiechach.
Wyróżnione otrzymały również listy gratulacyjne od Wójta Gminy Lipie oraz kwiaty.
Otrzymane przez nie odznaczenia są potwierdzeniem profesjonalizmu,
zaangażowania w pracę i oddania sprawom szkoły i uczęszczających do niej
uczniów, a jednocześnie powodem do dumy dla całej społeczności szkolnej w gminie.
Wśród nagrodzonych strażaków ochotników znaleźli się druhowie z Ochotniczej
Straży Pożarnej w Dankowie. Odznaczenia otrzymali druhowie:
•    Jan Zmorek – Złoty Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
•    Andrzej Mikołajczyk – Złoty Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
•    Stanisław Kołodziej – Brązowy Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
•    Mariusz Rogoż – Brązowy Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
•    Andrzej Knop – Brązowy Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”.
Wyróżnieni również otrzymali listy gratulacyjne od Wójta Gminy Lipie i kwiaty.
Otrzymane odznaczenia to wyraz uznania dla zaangażowania druhów w ochotniczą
służbę strażacką i cennego oddania sprawom bezpieczeństwa lokalnej społeczności.
To zarazem źródło dumy dla jednostki OSP i społeczności gminy.
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